PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04 октября 2022 года №736
г. Сатка
 О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Саткинского муниципального района.
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Саткинского муниципального района в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать недействующими в связи с истечением срока:

1) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 18.05.2018 № 345 «О проведении девятого регионального фестиваля водного туризма «Айские притёсы» - 2018»
2) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 30.05.2018 № 366 «О проведении регионального фестиваля «Уральская кислица-2018»»;
3) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 28.06.2018 № 484 «О проведении регионального фестиваля кузнецов и традиционных народных ремёсел-2018».
4) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 23.07.2019    № 534 «О проведении регионального фестиваля кузнецов и традиционных народных ремёсел-2019».
5) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 17.05.2021 № 408 «О проведении регионального гастрономического фестиваля «Первое уральское яблоко» -2021»

6) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 26.05.2021 № 449 «О проведении девятого регионального фестиваля водного туризма «Айские притёсы» -2021»

7) Постановление Администрации Саткинского муниципального района от 04.05.2022 г. № 296 «О проведении девятого регионального фестиваля водного туризма «Айские притёсы» -2022»

          2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района                Корочкиной Н.П. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
           3.  Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы    Саткинского муниципального района по социальным вопросам Савостову М.Н.

4.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Саткинского муниципального района                                                      А.А. Глазков